
Karlovy Vary, Tašovice – V Chatách- vodovod a kanalizace 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

Příloha č. 3 SOUBORU  1 

Smlouva o dílo 
 č. smlouvy objednatele ……………………..……..                       č. smlouvy zhotovitele 2502116 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 
9.2.1993, registrační číslo: 7/1993  
IČO: 477 00 521 

  DIČ: CZ 477 00 521 
  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Statutární orgán zadavatele: xxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, technický náměstek 

- dále jen objednatel 

 
Zhotovitel: LAMA GROUP s.r.o. 
  Bezručova 5877, 430 03 Chomutov 

IČO: 445 670 22 
DIČ: CZ445 67 022 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx 
- dále jen zhotovitel 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje dodat a objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit provedení díla, jímž je plnění 
zakázky - stavby „Karlovy Vary, Tašovice – V Chatách - vodovod a kanalizace“ v rozsahu dle zadávací 
dokumentace. 
 
Předmětem smlouvy je výše uvedené dílo. 
 
 

III. Cena za sjednané dílo 
 

Cena za dokončené dílo je cenou pevnou a nejvýše přípustnou s ohledem na specifikaci prací uvedených 
v soupisu stavebních prací a dodávek zakázky a zadávací dokumentaci. 
Cena je platná pro období do 30.10.2023 a je specifikována v této výši: 
Cena celkem bez DPH   8.666.539,42 Kč (DPH 21%) 
Slovy:osmmiliónůšestšetšedesátšesttisícpětsettřicetdevětkorun českých a čtyřicetdva haléřů 
 



Karlovy Vary, Tašovice – V Chatách- vodovod a kanalizace 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 2 

 

Z ceny díla jsou celkové náklady na: 

Vodovod: 2 944 140,26 Kč 

Kanalizace: 5 722 399,16 Kč 

 
Vodovod 

Uznatelné náklady vodovodní sítě jsou v celkové výši: 

Objekt Cena bez DPH 

řad 1 (561 m) 1 398 138,02 

řad 1-2 (200 m) 299 333,90 

řad 1-3 (77 m) 196 522,63 

 

Celkem uznatelné náklady bez DPH:  1 893 994,55 Kč 

 
Neuznatelné náklady vodovodní sítě jsou v celkové výši: 

Objekt Cena bez DPH 

řad 1-1 (112 m) 211 299,52 

řad 1-2 (51 m) 76 330,14 

řad 1-3 (12 m) 30 626,90 

řad 1-4 (80 m) 167 144 82 

řad 2 (37 m) 108 455,83 

odbočení z řadu (251 m) 456 288,50 

 

Celkem neuznatelné náklady bez DPH: 1 050 145,71 Kč 

 

 

Kanalizace 

Uznatelné náklady kanalizační sítě jsou v celkové výši: 

Objekt Cena bez DPH 

prodloužení gravitační kanalizace (120 m) 841 531,65 

stoka A (943 m) 2 176 376,41 

stoka A1 (142 m) 398 776,96 

stoka A1-1 (40 m) 79 901,29 

stoka A3 (200 m) 304 319,56 

stoka A4 (77 m) 177 045,23 

 

Celkem uznatelné náklady bez DPH:  3 977 951,10 Kč 

 
Neuznatelné náklady kanalizační sítě jsou v celkové výši: 

Objekt Cena bez DPH 

stoka A1 (235 m) 659 947,80 

stoka A1-1 (70 m) 139 827,26 

stoka A2 (111 m) 237 413,81 

stoka A3 (50 m) 76 079,89 

stoka A4 (11 m) 25 292,18 

stoka A5 (80 m) 185 585,57 

odbočení z řadu (312,5 m) 420 301,55 

 

Celkem neuznatelné náklady bez DPH: 1 744 448,06 Kč 

  



Karlovy Vary, Tašovice – V Chatách- vodovod a kanalizace 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 3 

 

Kalkulace nabídkové ceny je dle oceněného soupisu stavebních prací a dodávek, zpracovaného v cenové 
nabídce pro objednatele. 
 

IV.  Doba a místo plnění 

 

Předpokládaný termín zahájení prací:    01/2022 
Termín dokončení a předání díla:    30.10.2023 
 
Místem plnění zakázky jsou Karlovy Vary. 
 
 
V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech 
(VOPVSOZČ) pro zhotovení díla včetně změn a doplnění (VOPVSOZČ) pro zhotovení stavby  

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení  obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení Občanského zákoníku 
v platném  znění. 

4. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
            o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. 
     6.    Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem  
            zveřejnění v registru smluv. 
     7.   Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží  
            jedno vyhotovení smlouvy. 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne .................... V Chomutově  dne .................... 
 
 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
                  xxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
           předseda Rady VSOZČ jednatel společnosti 
328/64                   Studentská 328/64 

             360 07 Karlovy Vary – Doubí 

 

 

         360 07  Karlovy Vary – Doubí 

Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy o dílo: 
č.1 - Všeobecné obchodní podmínky Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech (VOPVSOZČ) pro 
zhotovení díla včetně změn a doplnění VOPVSOZČ pro zhotovení stavby  


